
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 263, 76337 Šiauliai, 
tel.: (8 41)  59 66 42/55, faks. (8 41)  52 38 86, el. p. priimamasis@siauliuraj.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188726051
______________________________________________________________________________________________

Lietuvos Respublikos Seimo narei                                                    2021-11-       Nr.
Rimai Baškienei
El. p. Rima.Baskiene  @  lrs.lt  
                                                          

DĖL KURŠĖNŲ MIESTO PRAMONĖS IR DAUGĖLIŲ GATVIŲ REKONSTRAVIMO

Kuršėnų miesto Daugėlių mikrorajonas yra tankiai apgyvendinta miesto dalis, kuriame
vyrauja daugiabučiai gyvenamieji namai, įsikūrusi mokykla, darželiai, parduotuvės,  verslo įmonės.
Mikrorajonas  įsikūręs  šalia  Daugėlių  gatvės,  kuri  jungia  du  valstybinės  reikšmės  kelius
(magistralinį  kelią  A11 Šiauliai  – Palanga ir  kelią  Nr.  4004 Kuršėnai  – Smilgiai  – Aukštelkė).
Vienas iš savivaldybės prioritetų yra sudaryti palankias verslo sąlygas, užtikrinti gyvenimo kokybę
ir infrastruktūrą. 

Šiaulių  rajono  savivaldybės  administracija  įgyvendina  projektą  „Kuršėnų  miesto
Daugėlių  gatvės  rekonstravimo darbai,  įrengiant  pėsčiųjų  ir  dviračių  taką“,  tačiau  pagal  turimą
finansavimą galėsime įrengti tik dalį šios gatvės pėsčiųjų ir dviračių tako. 

Daugėlių mikrorajono Pramonės gatvė prasideda nuo magistralinio kelio A-11 Šiauliai
– Palanga,  eina pro pramoninį  rajoną,  kuriame įsikūrusios verslo įmonės,  ir  tęsiasi  iki  Kuršėnų
miesto  parko.  Šia  gatve  vyksta  intensyvus  transporto  priemonių  srautas,  vežama verslo  įmonių
produkcija,   gyventojai  pėsčiomis  eina  į  darbą ar  miesto  parką,  tačiau  gatvės  danga duobėta ir
susidėvėjusi,  nėra  šaligatvių,  jos  būklė  kelia  grėsmę  eismo  saugumui,  reikalinga  atlikti  gatvės
rekonstravimo darbus.

Siekdami  užtikrinti  saugias  eismo ir  verslo  sąlygas,  prašome tarpininkauti  skiriant
papildomas finansavimo lėšas 2022 metais:

1. Kuršėnų miesto Pramonės gatvės rekonstravimui 300 000 eurų;
2. Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės rekonstravimui 400 000 eurų.

          

Administracijos direktorius                                                                                      Gipoldas Karklelis

Alvydas Žirgulis, tel. (8 41)  59 66 64, el. p. alvydas.zirgulis@siauliuraj.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:Rima.Baskiene@lrs.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KURŠĖNŲ MIESTO PRAMONĖS IR DAUGĖLIŲ
GATVIŲ REKONSTRAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-10 Nr. S-2863(3.19E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gipoldas Karklelis, Savivaldybės administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas GIPOLDAS KARKLELIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-10 11:19:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 16:11:24 – 2022-01-21 16:11:24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k.188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:13:21 iki 2021-12-26
14:13:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-11-10
13:44:21)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-11-10 13:44:21 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


